Kostyánszki Tamás 1/4, Kostyánszki Attila 1/4 
telki szolgalom, közérdekű használati jog, haszonélvezeti jog, zálogjog: Özvegyi jog utalás II/6-7 
jogosult: Kostyánszki János (III/18); Vízvezetési szolgalmi jog jogosult: Nyíregyháza Megyei Jogú 
Város Önkormányzata (III/26); Önálló zálogjog 185.280 CH azaz száznyolcvanötezer-
kétszáznyolcvan CHF és járulékai a III/13 sorszám alatti törölt bejegyzés ranghelyén 
engedményezés alapján. jogosult: EOS Faktor Magyarország Zrt. (III/33) 
földhasználati nyilvántartásba, ill. erdőgazdálkodói nyilvántartásba bejegyzett földhasználat és 

időtartama:-